PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 014/10 - DE 01 DE FEVEREIRO DE 2010.

                                Dispõe sobre nomeação para exercer em comissão, o

cargo que especifica.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,  e com fundamento no art.  14, II,  § 2º, da Lei

Complementar n.º 011, de 10 de dezembro de 2003,

                             R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, AUREA ANTONIA SOARES, RG. n.º  45.593.955-X e

CPF n.º 316.757.558-17, para exercer em comissão, o cargo de Supervisora de Serviços

Municipais (Artigo 40, inciso I da Lei Complementar 22/06).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 1º de janeiro de 2010.

            Gabinete da Prefeita, 01 de fevereiro de 2010.

                   ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                   Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

	Prefeita Municipal